
KONKURSO NUOSTATAI 

 

I. BENDRI NUOSTATAI 

 

1.1. Komiksų personažų kūrimo konkurso „Sukurk Komiksiados superherojų“ (toliau – konkurso) 

nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus ir organizavimą. 

1.2. Konkurso organizatorė – Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka, koordinatorė Agnė 

Gumuliauskienė, el. p. agne.gumuliauskiene@smsvb.lt tel. (8 41) 52 50 02. 

1.3. Konkursas „Sukurk Komiksiados superherojų“  – tai kūrybinis piešinių konkursas, kurio metu 

dalyviai kurs, pieš komiksų personažą pagal 4 temas, atspindinčias supergalias: Superatmintis, 

Supergreitis, Superrega ir Superprotas. 

1.4. Konkurso tikslai: 

 skatinti šeimas kūrybiškai veiklai kartu, įtraukti į kūrybinį vyksmą rengiant virtualų žaidimą 

„Komiksiada“; 

 ugdyti bendradarbiavimo kompetencijas, skatinti kūrybiškumą, saviraišką bei pasiūlyti 

įdomų, linksmą ir kūrybingą laisvalaikio praleidimo būdą. 

 

II. KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

2.5. Konkursas vyks nuo 2022-05-17 iki 2022-06-16 ir organizuojamas įgyvendinant Lietuvos 

kultūros tarybos ir Šiaulių miesto savivaldybės finansuojamą projektą „Interaktyvus edukacinis 

ugdymas: Supergalių Komiksiada“. 

2.6. Dalyvių darbai bus skirstomi į 4 grupes, pagal temas: Superatmintis, Supergreitis, Superrega 

ir Superprotas. 

2.7. Konkurse dalyvauja Šiaulių regiono progimnazijų moksleiviai. 

2.8. Piešinius galima siųsti el. paštu agne.gumuliauskiene@smsvb.lt. 

 

III. KOMIKSŲ PERSONAŽŲ PIEŠINIŲ REIKALAVIMAI 

 

3.9. Komiksų personažų piešiniai turi atitikti vieną iš pateiktų temų: Superatmintis, Supergreitis, 

Superrega ir Superprotas. 

3.10.  Personažai turi turėti pavadinimą (vardą). 

3.11. Komiksų personažas turi būti spalvotas, tačiau nupieštas ant balto popieriaus lapo be fono. Gali 

būti nupieštas naudojant įvairias dailės ir piešimo priemones: spalvotus pieštukus, flomasterius, 

guašą, akvarelę ir kt. 

mailto:agne.gumuliauskiene@smsvb.lt
mailto:agne.gumuliauskiene@smsvb.lt


3.12. Apimtis – personažo piešinys turi būti A4 formato lape. 

3.13. Darbai neturi būti anksčiau kur nors publikuoti, nesiųsti į kitus konkursus. 

3.14. Vienas autorius gali siųsti tik 1 piešinį. 

3.15. Turi būti nurodytas autoriaus vardas, pavardė, amžius, mokymosi įstaigos pavadinimas, 

kontaktiniai duomenys: telefono numeris ir el. paštas.  

3.16. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę publikuoti darbus savo nuožiūra, rengti parodas. Autorių 

sutikimas su šiomis sąlygomis laikomas piešinių atsiuntimas į konkursą. 

 

IV. PIEŠINIŲ VERTINIMAS IR LAIMĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

 

4.17. Atsiųsti komiksų personažų piešiniai liepos 4–25 d. bus publikuojami Bibliotekos Facebook 

paskyroje. 

4.18. Darbai bus vertinami 2 būdais: už piešinius balsuos Bibliotekos Facebook paskyros lankytojai, 

taip pat darbus vertins sudaryta vertinimo komisija (jos sudėtį nustato konkurso organizatoriai).  

4.19. Komisija, vertindama piešinius, atsižvelgs į temos suvokimą, meniškumą, kūrybiškumą. 

4.20. Pastebėjus, kad darbai neatitinka konkurso nuostatų, ar yra nukopijuoti, nebus vertinami.  

4.21. Komisija, vertindama piešinius, atrinks 10 prizinių darbų. Konkurso nugalėtojai bus 

apdovanojami padėkos raštais ir įsteigtais organizatorių bei rėmėjų prizais. Geriausi 10 darbų bus 

paruošti parodai „Komiksiados superherojai“. Paroda bus eksponuojama tiek virtualiai, tiek fiziškai 

bibliotekos padaliniuose. 4 kūrybiškiausi laimėjusiųjų personažai taps virtualaus žaidimo 

„Komiksiada“ prototipais. 

4.22. Informacija apie konkurso rezultatus bus paskelbta 2022 m. liepos 29 d. Šiaulių miesto 

savivaldybės viešosios bibliotekos svetainėje www.smsvb.lt ir Facebook paskyroje. 

4.23. Su konkurso laimėtojais bus susisiekta nurodytais kontaktais. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5.25. Organizatorius pasilieka teisę konkurso metu keisti ir papildyti nuostatus apie tai 

informuodamas Bibliotekos svetainėje ir Facebook paskyroje. 

5.26. Pateikdami darbus konkurso dalyviai neatlygintinai suteikia konkurso organizatoriui 

neišimtines teises viešai skelbti konkursui pateiktus kūrinius ar jų kopijas. 

 

 

 

http://www.smsvb.lt/

